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Plats Ingrédients Allergènes

* Eau

Beignets de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Camembert Bio Camembert Lait

Fruit de saison Pomme

Gratin dauphinois
Ail, Crème fraîche, Muscade, Pomme de terre,
Oignon, Oeuf liquide entier, Fromage, Eau,
Lait en poudre, Farine de blé, Huile, Sel fin

Gluten, Lait, Oeufs

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Velouté de poireaux du Ternois (62)
Poireau, Oignon, Lait de vache, Poivre blanc,
Sel fin, Bouillon de légumes, Purée PDT
flocon, Eau

Céleri, Lait, Sulfites


